
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3» 
 

ПРИКАЗ №159 – ОС 

г.Отрадное                                                                                        от 31.08.2021 г. 

 О назначении руководителя Центра цифрового и гуманитарного 

профилей Точка роста на 2021-2022 учебный год 

В соответствие с Положением о Центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста», утверждённым приказом по МБОУ 

«ОСШ №3» №149 от 31.08.2020, в целях реализации национального проекта 

«Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Косилову М.И., заместителя директора по воспитательной работе, 

учителя технологии назначить руководителем Центра цифрового и 

гуманитарного профилей Точка роста на 2021-2022 учебный год. 

2. Косиловой М.И.: 

2.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в 

соответствии с Положением о Центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей Точка роста и должностной инструкцией 

руководителя Центра. 

2.2. Работу Центра отражать на официальном сайте МБОУ «ОСШ №3» 

https://s-osh3.k-edu.ru/ и в официальной группе ВКонтакте 

https://vk.com/public203823598   

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                 О.А.Загородняя 

      

 

    

 

https://s-osh3.k-edu.ru/
https://vk.com/public203823598

